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$  1.0 Cond Colonial
3dor ste closet 3 salas
escrit, gourmet, piscina
permuta imóvel em SP
Bolsa Imob 99125-9000

721501

$ 490 Vale Florido
permuto apto Bolsa
991183604

724315

$  1.150 Villaggio térrea
3suites 3 slas gourmet
comple to  ac .  t roca
Bolsa Imob.99118-7550

717164

$ 1350  Lago Sul aceita
permuta 3 suites terrea
acabamento AA Bolsa
99741-5848.

723281

$ 530  Estoril I  4dor
s/ 2stes 3slas 4gar edic
churr prox pão açucar
Bolsa Imob. 99118-7550

717165

$ 650 mil, 3d sendo
1 ste, a.e, sl., copa,
coz., gar. 2 carros, exc.
localiz., próx. Tauste.
F: 99772-4569

231567

$ 650 Vale Florido 3sts
a c  p e r m u t a  a p t o s
Bolsa 991183604

724314

$ 750 Estoril 3 ocasi-
ão Bolsa 99741-5848.

724026

$1.1 Tavano térrea c/
3st, nova.99127-9836

724289

$240 mil casa alvorada,
3 quartos, 2 banheiros,
ar-condicionado, por-
t ã o  e l e t r ô n i c o .  F :
3203-1207

231531

$275 mil aceita 50%
permuta p/ terreno e
financ. F: 98116-6888.

231548

$275 mil,  nova, 2d
sendo 1  s te  +  dep ,
quintal. F: 99824-8001.

231247

$530 J.Colonial 3d/1s
ac. perm.99127-9836

724288

A NR VENDE
Plantão no local das 9h
às13h Hoje, Jd Colonial
4stes,amplos ambientes
lazer c/piscina, churras,
Terreno390m² á/c412m²
Confira!!!! CJ22.722 NR
9.9784-0353 corretor de
plantão CRECI 115.048

724319

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720588

Addad-Volpe, $360mil,
Bela Vista, Cod 10698,
3 dorm s/1suite, compl
em arms, climatizado, e
dicula c/ dormitorio, wc
churras, F 99729-6464

724307

Addad-Volpe, Bela Vis
ta, Cod 10432, 4 dorm s/
1suite, 2 vg, px igreja
Santo Antonio, terreno
9x43,209ac,F99721-8061

723275

Addad-Volpe, Cod 97
45, Tivoli I, otima resi
dencia, 3dorm, climatiza
da, sala 3 ambientes, la
zer completo c/piscina,
aceita imovel de menor
valor, F 99631-3892

713434

Addad-Volpe, Cod6151
Villaggio II, maravilho
sa, 4suites s/2master c/
hidro, sacada, escrito
rio, lavabo, porcelanato
churras, piscina, sist hi
draulico press, comple
ta armarios, climatizada
F 99701-0023

713903

Addad-Volpe, Estoril
III, Cod 11035, 730mil,
3 suites, 3salas, cozi-
nha planej compl AE,
p i s c i  n a ,  c h u r r a ,
F99701-0023

721806

Addad-Volpe, Jardim
Colonial, Cod 11034, 3
dorm, 3 salas, cozinha
planejada,edicula comp
530mil, F 99701-0023

721807

Addad-Volpe, Lago Sul
Cod 10919, otimo resid
4suites toda climatizada
sala estar, jantar, espa
ço gourmet c/piscina a
quecida e iluminada,
F 99631-3892 whatsapp

716534

As melhores casas em
www.residem.com.br

713507

Casa Gasp., particular.
9 9 7 7 9 - 3 5 7 5  P a u l o
99685-1580 Simone

231603

Cond. B. Saúde linda
2 sts só $210mil ac/ i-
movel - $ 99851-5959

722028

CONDOMÍNIOS
$ 1 . 1 0 0  Vi l l a g i o  I
3 suites/lazer compl
Plantão: 9-8112-0099

724247

CONDOMÍNIOS
$1.200 Shangrilla 3stes
Terrea/ 2.500m2 terreno
Lazer completo aceita
5 0 %  d e  p e r m u t a
Plantão: 9-9118-5225

724250

CONDOMÍNIOS
$550 Jardins do Sul
3d/stes/armários/linda
Financia: 9-9118-5225

724249

CONDOMÍNIOS
$580 Sauipe 3 dorm.
S t e /  e s p . g o u r m e t
Plantao: 9-9128-5225

724246

CONDOMÍNIOS
$650 V.Florido 3 stes
Terrea/ armarios/ linda
Plantão: 9-9118-5225

724245

CONDOMÍNIOS
1.290 Lago Sul 3stes
Espaço gourmet linda
Permuta: 9-8112-0099

724248

CONDOMINIOS
CASAS BELISSIMAS
até R$ 1.500,000,00.
Veja Hoje-99772.6142

710647

CONDOMINIOS
Vilagio 1 plantão Bolsa
99741-5848 99118-7637

724311

Excelente chácara Vale do
I g a p ó  A c e i t a
f i n a n c i a m e n t o  R $
2 3 0  m i l  ó t i m o
acabamento, sala, cozinha
americana, 1 WC, 2
dormitórios, linda área de
lazer, churrasqueira,
piscina. 14 99730-6032
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724190

Excelente imóvel novo R$
380 mil, Jardim Carolina,
3 dorm sendo 1 suítes
com closet, sala, sala de
jantar, 14 98149-2519
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724188

Excelente imóvel novo R$
165 mil, 2 dorm, Sala,
cozinha americana com
balcão, pia e gabinete,
azulejo ate o teto, dois
quartos corredor interno,
banheiro com gabinete,
lavabo e espelho 14 99765
-1890 14 3010-7752
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724187

Excelente Imóvel R$ 310
mil novo 03 dormitórios
sendo 01 suíte, sala ampla,
cozinha ampla, lavanderia
cober ta ,  wc socia l ,
garagem para até 3
veículos, 14 98149-2519
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724189

Excelente imóvel, 2
dormitórios, sala, cozinha,
banheiro, 2 wc com box
de blindex, armário
planejado na cozinha,
1 4  9 9 7 6 5 - 1 8 9 0
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724191

Falcão e Paraíso nva
$300 e 250. 998515959

720423

Jd. Maramba,R$550mil
3dor.suite.porcelanato
localização privilegiada
Cel. 99766-2223

722893

MFX
Villaggio Di Capri,
Ref.796, 200mil. F:3204-
5525/99166-0580 Leila

724316

Octávio Rasi $100mil
alugada por $900,00
F:99719-7070

724285

Paineiras, R$ 3 milhões,
casa + terreno de 2500m²
99717-5858

724105

PLANTÃO HOJE
520mil Jardim América
R. Fuas de mattos sabi-
no 15-30 sobrado 4dor
1/st completo AE 3vg
Ac.permuta-99635-5911

721463

PLANTÃO
.SEXTA E SABADO.
R.Nio MIyashiro,5-45
Sobrado.2dor.suite+
R$180MIl. 99772.6142

724318

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

708191

Villaggio 2 oportunida-
de,  sobrado,  4 d.  4
sla,área de lazer c/ pisc
300 m constr, $1,350
milhões. 99795-1932

231602

Vendo ou troco casa Jd.
América $ 270.000,00, 3
quartos, 1 apto, garagem 2
carros, churrasqueira, etc.
aceito imóvel até $
130.000,00 como parte de
pagamento. 99662-2700

721873

$  590 Ed.Colomb´Dor
3dor ste armários 2slas
prox. av. get.vargas
Bolsa Imob.99118-7550

709044

$ 130 Res Florida 2 d
andar baixo l indo!!
Bolsa 991183604

724312

$ 145 Aguas Sobrado
ar cond, armarios Bol-
sa991183604

724313

$ 149 Novitá 2d suíte
1gar térreo * Parcelo
Bolsa Imob. 99118-7550

705359

$ 185 mil Novitá 2d. com
1 vaga coberta 99680-
6255 / 98114-2985

724100

$ 430 Costa Tropical 3d
suite sacada gourmet
prox.av .getulio vargas
Bolsa Imob. 99118-7550

707794

$100 mil Águas do
Sobrado vazio 02 dorms.
coz. wc. social lavanderia
01 gar. lazer portaria
aceita fincto. 99776-8117

723838

$ 1 5 0  M a r i a  d o
Alvoredo/Prata, 1d., c/
1  g a r . ,  C . 4 7 3 7 5 f
F:99712-7850

231534

$154 Camélias térreo
2d, ótimo.99127-9836

724291

$210 GRENÁ
3d. alto armários gar.
Plantão: 98112-0099

724254

$250 Alessandra 4d/
1st 2vg. 99127-9836

724292

$260mil FOB Via Vinci
sol da manhã vazio 2
dorms. a/e 02 salas coz.
plan. 01 wc. gar. aceita
fincto/FGTS 99776-8117

723840

$340 Uatumã/ Prata,
n o v o ,  2 d . ,  e  g a r. ,
C.47375f F:99712-7850

231532

$410 M.BLANC
Andar alto novo sol da 
manhã 2 gar. gar. gourmet
c/ armários 98112-0099

724253

$430 mil Arte Brasil 3d,
repleto em armários,
despensa, andar alto,
dir. prop. F: 98181-6901.

231426

$450 Costa dos Corais/
novo3d.,/ 1ste, 2gar.
C.47375f F:99712-7850

231533

$460 Gurupi 3d/1st s.
manhã 99127-9836

724290

$550mil Terrazze frente
Igreja S. Cristovão, 03
dorms. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, coz. planej. varanda
gourmet, 2 gars. lazer
completo aceita fincto/
FGTS 99776-8117

723839

199mil Jardim America
3dor/st completo AE
prox  Getulio99635-5911

720452


